
 
 

Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«17»  февраля 2016 года                                                                              № 44 

 

О признании  утратившими силу Решений 

Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 19.11.2008г.  

№ 721; от 19.03.2014г. № 644. 

 

В целях реализации Федерального закона от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи»,  Федерального закона  от 28.12.2013г. № 

442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации», Постановления Губернатора Челябинской области от 08.06.2005г. № 

276 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного социального пособия 

малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам, 

реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшим от политических 

репрессий, а так же гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за 

счѐт средств областного бюджета», а также в соответствии со статьями 52, 118, 

119 Гражданского кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Катав -

Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Катав - 

Ивановского муниципального района Челябинской области   от 19.11.2008г. № 721 

«О комиссии социальной поддержки малоимущих слоев населения» (с 

изменениями, внесѐнными Решениями Собрания депутатов от 21.04.2010г. № 13; 

от 16.02.2011г. № 169; от 22.06.2011г. № 244; от 22.05.2013г. № 534). 

2.  Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Катав -

Ивановского муниципального района от 19.03.2014г. № 644 «Об утверждении 

Порядка выплаты единовременного социального пособия  семьям, пострадавшим 

от пожара за счѐт средств фонда социальной поддержки населения Катав - 

Ивановского муниципального района». 

  3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Авангард». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                   Н.В.Рудаков 

 

 


